22 Reliqua autem sermonum Ozias priorum & novissimorum , scripsit Isaias filius Amos propheta.

23 Dormivitque Ozias cum patribus suis , & sepelierunt eum in agro regalium sepulchrorum eo quod esset leprofus : regnavitque Ioatham filius ejus pro eo.

CAPVT XXVII.

Ioatham pietas commendatur , qui devotio rege Ammon magnam ab eo militiam accepit ; cui succedit impius filius Achaz.

1 Viginti quinque annorum erat Ioatham cum regnare coepisset , & sedecim annis regnavit in Ierusalem : nomen matris ejus Ierusa filia Sadoch. 4 Regum
15.32.

2 Fecitque quod rectum erat coram Domino , juxta omnia quæ fecerat Ozias pater suus , excepto quod non est ingressus templum Domini , & adhuc populus delinquebat.

3 Ipse ædificavit portam domus Domini excelsum , & in muro Ophel multa construxit.

4 Urbes quoque ædificavit in montibus Iuda , & in saltibus castella & turres.

5 Ipse pugnavit contra regem filiorum Ammon , & vicit eos , dederuntque ei filii Ammon in tempore illo centum talenta argenti , & decem millia coros tritici , ac totidem coros hordei : hæc ei præbuerunt filii Ammon , in anno secundo & tertio.

6 Corroboratusque est Ioatham , eo quod direxisset vias suas coram Domino Deo suo.

7 Reliqua autem sermonum Ioatham , & omnes pugnae ejus , & opera scripta sunt in Libro regum Achaz Israel & Iuda.

8 Viginti quinque annorum erat cum regnare coepisset , & sedecim annis regnavit in Ierusalem.

9 Dormivitque Ioatham cum patribus suis , & sepelierunt eum in civitate David : & regnavit Achaz filius ejus pro eo.

CAPVT XXVIII.

Propter scelera Achaz multipliciter affligitur Iuda , primum ab Assyriis , deinde à filiis Israel (qui ob eam crudelitatis arguti à Propheta , remittunt Iudæos captivos cum præda) rursum etiam ab Idumæis &

*Psilisthais: Achaz tamen post omnem plagam adhuc
augebat impietatem; cui pius succedit filius Ezechias.*

4. Reg.
16. 2.

1 **V**iginti annorum erat Achaz cum regnare
coepisset: & sedecim annis regnavit in
Ierusalem: non fecit rectum in conspectu Domini
sicut David pater ejus:

2 Sed ambulavit in viis regum Israel, insuper
& statuas fudit Baalim.

3 Ipse est, qui adolevit incensum in Valleben-
ennom, & lustravit filios suos in igne, juxta
ritum gentium, quas interfecit Dominus in adven-
tu filiorum Israel.

4 Sacrificabat quoque & thymiama succendebat
in excelsis, & in collibus, & sub omni ligno fron-
doso.

5 Tradiditque eum Dominus Deus ejus in manu
regis Syriæ, qui percussit eum, magnamque præ-
dam coepit de ejus imperio, & adduxit in Da-
mascum: manibus quoque regis Israel traditus est,
& percussus plaga grandi,